
Organizátor projektu Hlavní partneřiGenerální partnerSpoluorganizátor Záštita

Místo Čte Autor a text

LIBEŇSKÝ ZÁMEK - KAPLE Jiří Langmajer Ian McEwan: Černí psi (Velká Británie)
GRABOVA VILA Jan Budař Paulus Hochgatterer: Sladkost života (Rakousko)
KOSTEL SV. VOJTĚCHA Miroslav Táborský Eduardo Mendoza: Podivuhodná cesta Pomponia Flata (Španělsko)
LIBEŇSKÝ PLYNOJEM Karel Dobrý Lotta Lotassová: Třetí kosmická rychlost (Švédsko)
DIVADLO POD PALMOVKOU – MALÁ SCÉNA Zuzana Slavíková Milena Agusová: Kameny bolesti (Itálie)
CAFE DECADA Martin Stránský Dimitri Verhulst: Úprdelný dny na úprdelný planetě (Belgie-Vlámsko)
LIBEŇSKÁ SYNAGOGA Karel Vlček Andrzej Bart: Továrna na mucholapky (Polsko)
SPORTCENTRUM PALMOVKA Lenka Vlasáková Krisztina Tóthová: Čárový kód (Maďarsko)
VÝČEP VÍNA „U HRABALA“ Ladislav Mrkvička Monika Zgustová: V rajské zahradě trpkých plodů (Česká republika)
METROSTAV Tereza Kostková Peter Stamm: Krajina náhodného žití (Švýcarsko)
TJ SOKOL LIBEŇ Radek Valenta Jan Costin Wagner: Mlčení (Německo)
GYMNÁZIUM U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU Jaroslav Rudiš Gonçalo M. Tavares: Pan Valéry a logika (Portugalsko)
BAR NA MĚSÍCI Jan Burian Tomas Espedal: Jít (Aneb umění nespoutaného a poetického života) (Norsko)
HUSOVA KAPLE Martin Preiss Kader Abdolah: Dům u mešity (Nizozemsko)
POLICIE ČR LIBEŇ Taťjana Medvecká Kari Hotakainen: Role člověka (Finsko)
LIBEŇSKÝ ZÁMEK - SÍŇ Marek Vašut Laurent Binet: „HHhH“ (Francie)
„BÍLÝ DŮM“ Radek Zima Iulian Ciocan: Než zemřel Brežněv (Rumunsko)
DIVADLO POD PALMOVKOU – ZKUŠEBNA LiStOVáNí Dan Chaon: Čekat Vaše odpověď (USA)
PENZION ANDRÉ Klára Issová Nadine Bismuthová: Vzala jste si psychopata? (Kanada)
ZŠ BOHUMILA HRABALA Jan Teplý Thomas Gunzig: Kuru (Belgie-Valonsko)

Čtení probíhají paralelně na všech uvedených místech od 18:00 do 23:00 v 30minutovém intervalu.
Sami si zvolte pořadí míst, která během večera navštívíte. VSTUP ZDARMA!
Více na www.nocliteratury.cz

České osobnosti čtou současnou literaturu na atraktivních místech Prahy

11/5
/20

11

18:0
0–23:0

0

Noc
liTeRA 

TURy


